- 1 -

中国认证认可协会公告（2016）第 14 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，石颖等93人符合

《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期3年。

特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

                     中国认证认可协会

                     2016 年 3 月 21 日

 - 2 -

附件

温室气体核查员注册名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 石颖 2016-03-17 2016-V1GHG-0330 中环联合（北京）认证中心有限公司

2 周才华 2016-03-17 2016-V1GHG-0331 中环联合（北京）认证中心有限公司

3 郑江利 2016-03-17 2016-V1GHG-0332 中环联合（北京）认证中心有限公司

4 张小丹 2016-03-17 2016-V1GHG-0333 中环联合（北京）认证中心有限公司

5 徐玲华 2016-03-17 2016-V1GHG-0334 中环联合（北京）认证中心有限公司

6 邢红霞 2016-03-17 2016-V1GHG-0335 中环联合（北京）认证中心有限公司

7 王钗昌 2016-03-17 2016-V1GHG-0336 中环联合（北京）认证中心有限公司

8 刘尧天 2016-03-17 2016-V1GHG-0337 中环联合（北京）认证中心有限公司

9 李晨章 2016-03-17 2016-V1GHG-0338 中环联合（北京）认证中心有限公司

10 独威 2016-03-17 2016-V1GHG-0339 中环联合（北京）认证中心有限公司

11 陈小烁 2016-03-17 2016-V1GHG-0340 中环联合（北京）认证中心有限公司

12 陈冬 2016-03-17 2016-V1GHG-0341 中环联合（北京）认证中心有限公司

13 刘清芝 2016-03-17 2016-V1GHG-0342 中环联合（北京）认证中心有限公司

14 薛靖华 2016-03-17 2016-V1GHG-0343 中环联合（北京）认证中心有限公司

15 赵瑞芳 2016-03-17 2016-V1GHG-0344 中环联合（北京）认证中心有限公司

16 石隽隽 2016-03-18 2016-V1GHG-0345 中环联合（北京）认证中心有限公司

17 郭洪泽 2016-03-18 2016-V1GHG-0346 中环联合（北京）认证中心有限公司

18 孟令勃 2016-03-18 2016-V1GHG-0347 中环联合（北京）认证中心有限公司

19 衣英华 2016-03-18 2016-V1GHG-0348 中环联合（北京）认证中心有限公司

20 张杰 2016-03-18 2016-V1GHG-0349 中环联合（北京）认证中心有限公司

21 邢江 2016-03-18 2016-V1GHG-0350 中环联合（北京）认证中心有限公司

22 张欢 2016-03-18 2016-V1GHG-0351 中环联合（北京）认证中心有限公司

23 崔晓冬 2016-03-18 2016-V1GHG-0352 中环联合（北京）认证中心有限公司

24 田丽从 2016-03-17 2016-V1GHG-0353 深圳市计量质量检测研究院

25 马志同 2016-03-17 2016-V1GHG-0354 深圳市计量质量检测研究院

26 蒋婷 2016-03-17 2016-V1GHG-0355 深圳市计量质量检测研究院

27 陈欢 2016-03-17 2016-V1GHG-0356 深圳市计量质量检测研究院

28 姚婷婷 2016-03-17 2016-V1GHG-0357 深圳市计量质量检测研究院

 - 3 -

29 蓝勇波 2016-03-17 2016-V1GHG-0358 深圳市计量质量检测研究院

30 黄晓文 2016-03-17 2016-V1GHG-0359 深圳市计量质量检测研究院

31 林宇燕 2016-03-17 2016-V1GHG-0360 深圳市计量质量检测研究院

32 罗金勇 2016-03-17 2016-V1GHG-0361 深圳市计量质量检测研究院

33 姜国华 2016-03-17 2016-V1GHG-0362 深圳市计量质量检测研究院

34 游雯茵 2016-03-17 2016-V1GHG-0363 深圳市计量质量检测研究院

35 刘应江 2016-03-17 2016-V1GHG-0364 深圳市计量质量检测研究院

36 肖祖远 2016-03-17 2016-V1GHG-0365 深圳市计量质量检测研究院

37 幸苑娜 2016-03-17 2016-V1GHG-0366 深圳市计量质量检测研究院

38 王欣 2016-03-17 2016-V1GHG-0367 深圳市计量质量检测研究院

39 魏兆生 2016-03-17 2016-V1GHG-0368 深圳市计量质量检测研究院

40 周静丽 2016-03-17 2016-V1GHG-0369 深圳市计量质量检测研究院

41 李丽 2016-03-17 2016-V1GHG-0370 深圳市计量质量检测研究院

42 梁在铉 2016-03-17 2016-V1GHG-0371 深圳市计量质量检测研究院

43 林志惠 2016-03-17 2016-V1GHG-0372 深圳市计量质量检测研究院

44 冯岸红 2016-03-17 2016-V1GHG-0373 深圳市计量质量检测研究院

45 刘厚利 2016-03-17 2016-V1GHG-0374 方圆标志认证集团产品认证有限公司

46 胡正卫 2016-03-17 2016-V1GHG-0375 方圆标志认证集团产品认证有限公司

47 史翀祺 2016-03-17 2016-V1GHG-0376 北京科吉环境技术发展有限公司

48 云福 2016-03-17 2016-V1GHG-0377 北京科吉环境技术发展有限公司

49 张清华 2016-03-17 2016-V1GHG-0378 北京科吉环境技术发展有限公司

50 陶怀亮 2016-03-17 2016-V1GHG-0379 北京科吉环境技术发展有限公司

51 孙锦 2016-03-17 2016-V1GHG-0380 北京科吉环境技术发展有限公司

52 徐震 2016-03-17 2016-V1GHG-0381 北京科吉环境技术发展有限公司

53 申琳 2016-03-17 2016-V1GHG-0382 北京科吉环境技术发展有限公司

54 谭瑶 2016-03-17 2016-V1GHG-0383 北京科吉环境技术发展有限公司

55 李岩 2016-03-17 2016-V1GHG-0384 北京科吉环境技术发展有限公司

56 周霞 2016-03-17 2016-V1GHG-0385 北京科吉环境技术发展有限公司

57 柳杨 2016-03-17 2016-V1GHG-0386 北京科吉环境技术发展有限公司

58 程志 2016-03-17 2016-V1GHG-0387 北京科吉环境技术发展有限公司

59 王廷宁 2016-03-17 2016-V1GHG-0388 北京科吉环境技术发展有限公司

60 赵兴阳 2016-03-17 2016-V1GHG-0389 北京科吉环境技术发展有限公司

61 付启娟 2016-03-17 2016-V1GHG-0390 重庆金质质量认证有限公司

62 朱君 2016-03-17 2016-V1GHG-0391 重庆金质质量认证有限公司

 - 4 -

63 郑伟 2016-03-17 2016-V1GHG-0392 重庆金质质量认证有限公司

64 王刚 2016-03-17 2016-V1GHG-0393 重庆金质质量认证有限公司

65 邱军 2016-03-17 2016-V1GHG-0394 重庆金质质量认证有限公司

66 赵万星 2016-03-17 2016-V1GHG-0395 重庆金质质量认证有限公司

67 邢鑫 2016-03-17 2016-V1GHG-0396 重庆金质质量认证有限公司

68 李奡 2016-03-17 2016-V1GHG-0397 重庆金质质量认证有限公司

69 王凌 2016-03-17 2016-V1GHG-0398 北京赛西认证有限责任公司

70 蔡北方 2016-03-17 2016-V1GHG-0399 北京赛西认证有限责任公司

71 范国新 2016-03-17 2016-V1GHG-0400 北京赛西认证有限责任公司

72 江兴华 2016-03-17 2016-V1GHG-0401 北京赛西认证有限责任公司

73 刘哲 2016-03-17 2016-V1GHG-0402 北京赛西认证有限责任公司

74 孟令超 2016-03-17 2016-V1GHG-0403 北京赛西认证有限责任公司

75 王昕 2016-03-17 2016-V1GHG-0404 北京赛西认证有限责任公司

76 崔莉 2016-03-17 2016-V1GHG-0405 北京赛西认证有限责任公司

77 杨宇涛 2016-03-17 2016-V1GHG-0406 北京赛西认证有限责任公司

78 张宏 2016-03-17 2016-V1GHG-0407 北京赛西认证有限责任公司

79 陈波 2016-03-17 2016-V1GHG-0408 北京赛西认证有限责任公司

80 高超 2016-03-17 2016-V1GHG-0409 北京赛西认证有限责任公司

81 刘峰松 2016-03-17 2016-V1GHG-0410 北京赛西认证有限责任公司

82 温韦鸣 2016-03-17 2016-V1GHG-0411 北京赛西认证有限责任公司

83 王媚 2016-03-17 2016-V1GHG-0412 北京赛西认证有限责任公司

84 杨宇 2016-03-17 2016-V1GHG-0413 北京赛西认证有限责任公司

85 杨紫晴 2016-03-17 2016-V1GHG-0414 北京赛西认证有限责任公司

86 易晶晶 2016-03-17 2016-V1GHG-0415 北京赛西认证有限责任公司

87 陈小松 2016-03-17 2016-V1GHG-0416 北京赛西认证有限责任公司

88 李婷 2016-03-17 2016-V1GHG-0417 北京赛西认证有限责任公司

89 林卓亮 2016-03-17 2016-V1GHG-0418 北京赛西认证有限责任公司

90 麻文灏 2016-03-17 2016-V1GHG-0419 北京赛西认证有限责任公司

91 谭瑞琥 2016-03-17 2016-V1GHG-0420 北京赛西认证有限责任公司

92 王希 2016-03-17 2016-V1GHG-0421 北京赛西认证有限责任公司

93 刘丽娜 2016-03-17 2016-V1GHG-0422 北京赛西认证有限责任公司

 - 5 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2016 年 3 月 21 日印发